
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLA TIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

Processo Administrativo n° 0037/2024 
Modalidade: Dispensa de Licitação n° 001/2024 
Tipo: Menor Preço por Global

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Buffet 
Completo com Fornecimento de Lanche, Coffee Break, Coquetéis e Similares, 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão -  MA.

Proposta de Preços da Empresa:
W MESQUITA DE OLIVEIRA LTDA -

ME
CNPJ n° 40.486.922/0001-75

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.



O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

A EMPRESA W MESQUITA DE OLIVEIRA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ N° 40.486.922/0001-75, 
ESTABELECIDA NA TV, BELA VISTA, N°07, BAIRRO MENDES JUNIOR, NA CIDADE DE SÃO LUIS 
GONZAGA DO MARANHÃO-MA SUBMETE A V.SA. NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET COMPLETO COM FORNECIMENTO DE LANCHE, COFFE 
BREACK COQUETÉIS E SIMILARES, PARE ATENDER AS NECERSSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO-MA INERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 001/2024.

Observações:

DATA: 20/03/2024 HORA: 11:12:44

Nestes termos peço deferimento

yQ çyjLç c»



ALPHA TECH
S E f í n C E
P R E S T A N D O  Q U A L I D A D E !

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa W MESQUITA DE OLIVEIRA LTDA, inscrita sob o CNPJ n2 40.486.922/0001-75, 
estabelecida na TV, Bela Vista, N°07, bairro mendes Junior, na cidade de São Luís Gonzaga do 
Maranhão -  MA, submete A V.Sa. nossa proposta de preços para Prestação de Serviços de Buffet 
Completo com Fornecimento de Lanche, Coffee Break, Coquetéis e Similares, para atender as 
Necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA inerente a Dispensa 
de Licitação n® 001/2024.

O valor global dos serviços é de R$ 32.400,00 (Trinta e Dois mil e Quatrocentos reais) conforme 
descriminado abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

Cardápio: Café com leite ou chocolate 
quente, suco de frutas (natural ou 
polpa), refrigerantes (sabores 
diversos), bolos (trigo, milho ou 
chocolate), salgados (coxinha, quibe, 
pastel, mini pizza, mini enroladinho, 
mini hambúrguer e cachorro quente), 
frutas naturais, salada de frutas, 
bolinhos (carne, queijo, frango, 
presunto), doces (mousse e pudim) 
sanduíche natural, tortas (chocolate, 
morango e coco), Caldos (frango, ovos 
e macaxeira). Complemento: Açúcar, 
adoçante e guardanapos de papel.

2.160 Unidades R$ 15,00 R$ 32.400,00

VALOR TOTAL R$ 32.400,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Banco: BRASIL
Agência: 2647-6
Conta Corrente: 16.296-5

ão Luís Gonzaga do Maranhão -  MA, 19 de março de 2024

W MESQUITA DE OLIVEIRA 
40486.922/0001-75 

3ela Vista n°07, Mendes Jinkx 
São Luís Gonzagy d0'MSfanháo

W M |gpfcTA'D E OLIVEIRA LTDA 
CNPJ: 40.486.922/0001-75

CNPJ: 40.486.922-0001-75 TV. Bela Vista 07, Mendes Junior - SLG - MA


